UBND XÃ TÂN MINH
TRƯỜNG TH ĐOÀN LẬP

Số:          /BB-THĐL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Minh, ngày       tháng 9 năm 2025

BIÊN BẢN
Kiểm đếm hiện vật ủng hộ đồng bào vùng bão lũ năm 2025

Căn cứ Quyết định của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đoàn Lập về việc thành lập Ban tiếp nhận – kiểm đếm và bàn giao hiện vật quyên góp;
Hôm nay, vào hồi …… giờ …… phút, ngày …… tháng …… năm 2025, tại Trường Tiểu học Đoàn Lập, Ban tiếp nhận – kiểm đếm hiện vật quyên góp tiến hành kiểm đếm các hiện vật do cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh quyên góp ủng hộ.
Thành phần tham gia:
Bà: Trần Thị Huế - Phó hiệu trưởng - Trưởng ban
Bà: Bùi Thị Thủy – Kế toán - Phó Trưởng ban
Bà: Đinh Thị Vinh – Bí thư Chi Đoàn Thanh niên – Thư ký
Bà: Đào Hồng Tứ – Tổ trưởng khối lớp 1+2+3
Bà: Nguyễn Thu Hà - Tổ trưởng khối lớp 4+5
Bà: Lê Thị Kim Cúc - Tổ phó khối lớp 1+2+3
Bà: Lương T. Phương Anh - Tổ phó khối lớp 4+5
Bà: Nguyễn Thị Loan - GV - TPT
Bà: Dương Thị Thu Thảo - Giáo viên
Bà: Đoàn Thu Thảo - Văn thư
Bà: Phạm Thị Anh - Trưởng ban Ban ĐDCMHS
Ông: Đỗ Văn Úy - Phó ban Ban ĐDCMHS
[bookmark: _GoBack]Bà: Phạm Thị Yến - Ủy viên Ban ĐDCMHS
Nội dung kiểm đếm:
- Số lượng gạo quyên góp của CBGVNV, Phụ huynh học sinh, các nhà hảo tâm
- Tổng cộng số hiện vật quyên góp được: ……………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Ban tiếp nhận xác nhận toàn bộ hiện vật trên được quyên góp tự nguyện từ cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh và nhà hảo tâm Trường Tiểu học Đoàn Lập nhằm ủng hộ đồng bào vùng bão lũ.
Biên bản được lập thành 01 bản, sao chép 4 bản có giá trị như nhau. Đã đọc lại cho mọi người cùng nghe và thống nhất ký tên dưới đây.

    TM. BAN ĐẠI DIỆN CMHS                                          HIỆU TRƯỞNG
                 PHÓ TRƯỞNG BAN

                    Đỗ Văn Úy                                                     Vũ Thị Minh

CÁC THÀNH VIÊN KIỂM ĐẾM
                                                      ( Ký, ghi rõ họ và tên )

UBND XÃ TÂN MINH

TRƯ

?

NG TH ĐOÀN L

?

P

S

?

:          /BB

-

THĐL

C

?

NG HOŔ XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Tân Minh, ngày       tháng 9 năm 2025

BIÊN B

?

N

Ki

?

m đ

?

m hi

?

n v

?

t

?

ng h

?

đ

?

ng bŕo vůng băo l

u

 năm 2025

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh c

?

a Hi

?

u trư

?

ng Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c

Đoàn L

?

p

v

?

vi

?

c thành

l

?

p Ban ti

?

p nh

?

n

–

ki

?

m đ

?

m vŕ bŕn giao hi

?

n v

?

t quyęn góp;

Hôm nay, vŕo h

?

i …… gi

?

…… phút, ngày …… tháng …… năm 2025, t

?

i

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c

Đoàn L

?

p,

Ban ti

?

p nh

?

n

–

ki

?

m đ

?

m hi

?

n v

?

t quyęn góp ti

?

n hŕnh

ki

?

m đ

?

m các hi

?

n v

?

t do cán b

?

, giáo vięn, nhân vięn, h

?

c sinh vŕ ph

?

huynh quyęn

góp

?

ng h

?

.

Thŕnh ph

?

n tham gia:

Bŕ:

Tr

?

n Th

?

Hu

?

-

Phó hi

?

u trư

?

ng

-

Trư

?

ng ban

Bà:

Bùi Th

?

Th

?

y

–

K

?

toán

-

Phó

Trư

?

ng ban

Bà:

Đinh Th

?

Vinh

–

Bí thư Chi Đoàn Thanh niên

–

Thư k

ý

Bà:

Đào H

?

ng T

?

–

T

?

 trư

?

ng

kh

?

i

l

?

p 1+2+3

Bà:

Nguy

?

n Thu Hà

-

T

?

 trư

?

ng

kh

?

i

l

?

p 4+5

Bà:

Lê Th

?

 Kim Cúc

-

T

?

 phó

kh

?

i

l

?

p 1+2+3

Bà:

Lương T

.

Phương Anh

-

T

?

 phó

kh

?

i

l

?

p 4+5

Bà:

Nguy

?

n Th

?

Loan

-

GV

-

TPT

Bà:

Dương Th

?

 Thu Th

?

o

-

Giáo viên

Bà:

Đoàn Thu Th

?

o

-

Văn thư

Bà: Ph

?

m Th

?

 Anh

-

Trư

?

ng ban Ban ĐDCMHS

Ông

: Đ

?

 Văn Úy

-

Phó ban Ban ĐDCMHS

Bŕ: Ph

?

m Th

?

 Y

?

n

-

?

y vięn

Ban ĐDCMHS

N

?

i dung ki

?

m đ

?

m:

UBND XÃ TÂN MINH   TRƯ ? NG TH ĐOÀN L ? P     S ? :          /BB - THĐL  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     Tân Minh, ngày       tháng 9 năm 2025

  BIÊN B ? N   Ki ? m đ ? m hi ? n v ? t  ? ng h ?   đ ? ng bào vùng bão l u  năm 2025     Căn c ?   Quy ? t đ ? nh c ? a Hi ? u trư ? ng Trư ? ng Ti ? u h ? c  Đoàn L ? p   v ?   vi ? c thành  l ? p Ban ti ? p nh ? n  –   ki ? m đ ? m và bàn giao hi ? n v ? t quyên góp;   Hôm nay, vào h ? i …… gi ?   …… phút, ngày …… tháng …… năm 2025, t ? i  Trư ? ng Ti ? u h ? c  Đoàn L ? p,   Ban ti ? p nh ? n  –   ki ? m đ ? m hi ? n v ? t quyên góp ti ? n hành  ki ? m đ ? m các hi ? n v ? t do cán b ? , giáo viên, nhân viên, h ? c sinh và ph ?   huynh quyên  góp  ? ng h ? .   Thành ph ? n tham gia:   Bà:  Tr ? n Th ?   Hu ?   -   Phó hi ? u trư ? ng  -   Trư ? ng ban   Bà:  Bùi Th ?   Th ? y   –   K ?   toán  -   Phó  Trư ? ng ban   Bà:   Đinh Th ?   Vinh   –   Bí thư Chi Đoàn Thanh niên  –   Thư k ý   Bà:  Đào H ? ng T ?   –   T ?  trư ? ng  kh ? i  l ? p 1+2+3   Bà:  Nguy ? n Thu Hà   -   T ?  trư ? ng  kh ? i   l ? p 4+5   Bà:   Lê Th ?  Kim Cúc   -   T ?  phó   kh ? i   l ? p 1+2+3   Bà:   Lương T .   Phương Anh   -   T ?  phó   kh ? i   l ? p 4+5   Bà:  Nguy ? n Th ?   Loan   -   GV  -   TPT   Bà:  Dương Th ?  Thu Th ? o   -   Giáo viên   Bà:  Đoàn Thu Th ? o  -   Văn thư   Bà: Ph ? m Th ?  Anh  -   Trư ? ng ban Ban ĐDCMHS   Ông : Đ ?  Văn Úy  -   Phó ban Ban ĐDCMHS   Bà: Ph ? m Th ?  Y ? n  -   ? y viên  Ban ĐDCMHS   N ? i dung ki ? m đ ? m: